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XG}QAZpravodaj Sdruzeny Okresni Prebor Plzenska' po 1.kole

2

SK Skoda VS Plzeh "C" 2960
CB Dobrany "C" 3216

T) Dobfany "C" 2297

T) Banik Stribro "C" 3019

7.0 : 1.0
5.0 : 3.0
5.0 : 3.0
7.0 : 1.0

2655

3114

2294

2653

Tabulka celkem po 1. kole
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Skore

7.0:
7.0:
5.0:
5.0:
3.0:
3.0:
1.0:
1.0:

1.0
1.0
3.0
3.0
5.0
5.0
7.0
7.0

SKK Rokycany "C"

SKK Rokycany "C"

SK Skoda VS Plzen "D"

T) Banik Stfibro "B"
T) Slavoj Plzen "C"

Sety
18.5:55
17.0:7.0
12.0:12.0
12.0:12.0
12.0:12.0
12.0:12.0
7.0:17.0
5.5:18.5

Ch.  Dor Pl

Primér

3019
2960
3216
2297
3114
2294
2655
2653

11 160 317 477

Stridani: Hrace Zbranek Tadeas stridal hra¢ Andrlik Pavel od 31. hodu.

102

Body

o O O O NN NN

Vavricka Jiri
Zbranek Taded$
Kiml Lubo3
Fremuth Adam
Andrlik Pavel
ungr Jan

SK Skoda VS Plzen "D"

Ch.  Dor PL

9 172 359 531

1. TJ Banik Stfibro "C" 1

2. SKSkoda VS Plzefi "C" 1

3. CB Dobrany "C" 1

4. T Dobrany "C" 1

5. SK Skoda VS Pizen "D" 1

6. T Banik Stfibro "B" 1

7. SKK Rokycany "C" 1

8. TJ Slavoj Plzen "C" 1

SK Skoda VS Plzen "C"

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s

Klouda Jaroslav 473 351 122 19 112 119 140
Martinek Jaroslav 523 347 176 9 143 112 135
Kotlin Josef 493 354 139 7 132 127 125
Rihanek Véaclav 467 340 127 20 125 103 116
Hittman Stanislav 467 305 162 16 111 108 134
Uxa Karel 537 357 180 6 136 146 124

Rozhodci: Karel Majner
CB Dobrany "C"

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s

FiSerova Mirka 517 353 164 10 131 126 136
B6hm Radek 529 372 157 10 144 128 127
Novotna Kamila 529 344 185 9 144 116 135
Nové Zderka 611 426 185 4 138 153 148
Eichler Zdenék 493 352 141 15 130 120 125

6 177 389 566

Musil Ondrej 537 390 147 10 156 123 135

Weigl Zdenék
Hebr Jiri

Majner Karel
Kolarik Miloslav
Sykorovéa Sérka

Zikova lvana



2237

979

Rozhodci: Dominik Novotny

58 3216 1205.0: 3.0 120 3114

72

936

2178

T) Dobrany "C" 3 T) Banik Stribro "B"
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Schovének Kamil 373 275 98 17 142 62 133 36 30 1.0, 00 10 44 130 52 122 11 96 252 348 Harka Jifi
Stych Vaclav 367 253 114 5 123 62 130 52 1o 00| 10 5o 53 148 61 120 8 114 277 391 Dubec Vaclav
Gleissner Milan 349 253 95 o 137 43 116 53 6o 00 10 .o 62 120 53 144 8 115 273 388 Zaveské Zuzana
Lazok Koloman 397 264 133 6 139 70 125 63 20 00 10 2o 71 155 43 131 7 114 286 400 Urban Zdenék
Kristof Martin 398 263 115 7 148 61 135 54 5 10 00 1o 52 152 43 120 11 95 281 376 Duchek Michal
Sloup Petr 413202 121 9 143 71 149 50 5o 10 00 1o 63 146 42 140 7 105 28 391  Zoubek Stanislav
1620 677 56 2297 1205.0 ‘ 3.0 120 2294 52 639 1655
T) Banik Stribro "C" 366 T) Slavoj Plzen "C"
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor PL
Smrz Karel 515 343 172 5 123 132 132 128 55 1.0 | 0.0 o5 107 82 101 123 20 111 302 413 Jeremias Zdenék
Bas| Pavel 531359 172 7 125 120 149 137 5o 10| 00 1o 109 134 136 106 12 151 334 485 Hofreitrova Hana
Benes Petr 513 361 152 7 145 109 128 131 50 10 | 0.0 1, 104 110 111 105 19 103 327 430 Pechmanova Hana
Spisar Pavel 518 357 161 11 120 128 141 129 5 10| 0.0 oo 102 100 104 102 18 113 295 408 Kotas Jaromir
Andrs Martin 494 353 141 14 13 121 120 117 50 10|00 1o 111 99 123 116 18 126 323 449 Henrich Dalibor
Solovy Jaroslav 448 329 119 17 130 103 120 95 55 0.0 | 10 .o 109 119 115 125 12 117 351 468 Kraus Jan
2102 917 61 3019 11857.0 ‘ 1.0 55 2653 99 721 1932
Nejlepsi vykony 1. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Zderika Nova CB Dobrany "C" CB Dobrany 611
Ivana Zikova SK Skoda VS Plzefi "D" CB Dobrany 566
Séarka Sykorova SK Skoda VS Plzefi "D" CB Dobrany 540
Karel Uxa SK Skoda VS Plzer "C" SK Skoda VS 537
Ondrej Musil CB Dobrany "C" CB Dobrany 537
Zdenék Weigl SK Skoda VS Plzefi "D" CB Dobrany 531
3322
Pruméry jednotlivci po 1. kole
# Jméno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Celke
1. Nova Zdenka CB Dobrany "C" 1 426.0 185.0 400 6110
2. Zikova Ivana SK Skoda VS Plzeri "D" 1 389.0 177.0 6.00 566.0
3. Sykorova Sarka SK Skoda VS Plzefi"D" 1  364.0 176.0 11.00 540.0
4. Uxa Karel SK Skoda VS Plzefy "C" 1 357.0 180.0 6.00 537.0
5. Musil Ondrej CB Dobrany "C" 1 390.0 147.0 10.00 537.0
6. Weigl Zdenék SK Skoda VS Plzefi "D" 1 359.0 172.0 9.00 531.0
7. Basl Pavel TJ) Banik Stfibro "C" 1 359.0 172.0 7.00 531.0
8. Novotna Kamila CB Dobrany "C" 1 3440 185.0 9.00 529.0
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11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.

Bohm Radek
Martinek Jaroslav
Spisar Pavel
FiSerova Mirka
Smrz Karel
KolaFik Miloslav
Benes Petr

Ungr Jan

Andrs Martin
Eichler Zdenék
Kotlin Josef
Majner Karel
Hofreitrova Hana
Vavricka Jiri

Hebr JiFi

Klouda Jaroslav
Kraus Jan
Hittman Stanislav
Rihdnek Vaclav
Henrich Dalibor
Solovy Jaroslav
Kiml Lubos
Andrlik Pavel
Fremuth Adam
Pechmanova Hana
Sloup Petr
Jeremias Zdenék
Kotas Jaromir
Urban Zdenék
Kristof Martin
Lazok Koloman
Dubec Vaclav
Zoubek Stanislav
Zaveskda Zuzana
Zbranek Tadeas
Duchek Michal
Schovanek Kamil
Stych Vaclav
Gleissner Milan
Harka JiFi

CB Dobrany "C"

SK Skoda VS Plzen "C"
T) Banik Stfibro "C"
CB Dobrany "C"

T) Banik Stfibro "C"
SK Skoda VS Plzef "D"
T) Banik Stfibro "C"
SKK Rokycany "C"

T) Banik Stfibro "C"
CB Dobrany "C"

SK Skoda VS Plzef "C"
SK Skoda VS Plzen "D"
T) Slavoj Plzen "C"
SKK Rokycany "C"

SK Skoda VS Plzer "D"
SK Skoda VS Plzen "C"
T) Slavoj Plzen "C"

SK Skoda VS Plzefi "C"
SK Skoda VS Plzen "C"
T) Slavoj Plzen "C"

T) Banik Stfibro "C"
SKK Rokycany "C"
SKK Rokycany "C"
SKK Rokycany "C"

T) Slavoj Plzer: "C"

T) Dobfany "C"

T) Slavoj Plzen "C"

T) Slavoj Plzen "C"

T) Banik Stfibro "B"

T) Dobrany "C"

T) Dobrany "C"

T) Banik Stfibro "B"

T) Banik Stfibro "B"

T) Banik Stfibro "B"
SKK Rokycany "C"

T) Banik Stfibro "B"

T) Dobrany "C"

T) Dobrany "C"

T) Dobrany "C"

T) Banik Stfibro "B"
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372.0
347.0
357.0
353.0
343.0
368.0
361.0
341.0
353.0
352.0
354.0
356.0
334.0
317.0
342.0
351.0
351.0
305.0
340.0
323.0
329.0
327.0
318.0
303.0
327.0
292.0
302.0
295.0
286.0
283.0
264.0
277.0
286.0
273.0
265.0
281.0
275.0
253.0
253.0
252.0

157.0
176.0
161.0
164.0
172.0
146.0
152.0
157.0
141.0
141.0
139.0
131.0
151.0
160.0
134.0
122.0
117.0
162.0
127.0
126.0
119.0
112.0
116.0
127.0
103.0
121.0
111.0
113.0
114.0
115.0
133.0
114.0
105.0
115.0
112.0
95.0
98.0
114.0
96.0
96.0

10.00
9.00
11.00
10.00
5.00
10.00
7.00
10.00
14.00
15.00
7.00
18.00
12.00
11.00
18.00
19.00
12.00
16.00
20.00
18.00
17.00
20.00
16.00
15.00
19.00
9.00
20.00
18.00
7.00
7.00
6.00
8.00
7.00
8.00
18.00
11.00
17.00
8.00
9.00
11.00

529.0
523.0
518.0
517.0
515.0
514.0
513.0
498.0
494.0
493.0
493.0
487.0
485.0
477.0
476.0
473.0
468.0
467.0
467.0
449.0
448.0
439.0
434.0
430.0
430.0
413.0
413.0
408.0
400.0
398.0
397.0
391.0
391.0
388.0
377.0
376.0
373.0
367.0
349.0
348.0



